casós estrate gicós, em cumprimentó a  atuaça ó funciónal da Ca mara; 

5. Estruturaça ó de entendimentó sóbre a celebraça ó e a hómólógaça ó de 
acórdós de lenie ncia e cólabóraça ó premiada. 

Otimizaça ó dó Fluxó de Prócedimentós e Prócessós 

Ânualmente, a Ca mara recebe cerca de 13.000 (treze mil) prócessós judiciais e 
prócedimentós administrativós para serem revisadós, em cumprimentó a sua funça ó 
instituciónal. Issó significa que a Ca mara de Cómbate a  Córrupça ó e  ó ó rga ó revisór dó 
MPF cóm ó maiór vólume de autós recebidós, cónfórme póde ser óbservadó nó gra ficó